
Департамент природопользования
и охраны окружающей среды

Владимирской области

ОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

« 29 » сентября 2020 г. №

О признании утратившими силу
отдельных постановлений департамента
природопользования и охраны окружающей
среды администрации Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 21,07.2014 № 219-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и
отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 3.6.16
Положения о Департаменте природопользования и охраны окружающей среды
Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области
от 01.02.2006 № 63, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Пункт 1 постановления департамента природопользования и охраны

окружающей среды администрации Владимирской области от 08.08.2016 №
113/01-25 «О внесении изменений в отдельные постановления департамента
природопользования и охраны окружающей среды администрации
Владимирской области».

1.2. Постановление департамента природопользования и охраны
окружающей среды администрации Владимирской области от 10.10.2016 №
136^1-25 «О внесении изменений в постановление департамента
природопользования и охраны окружающей среды администрации
Владимирской области от 04.12.2015 № 50^1-25».

1.3. Пункт 1 постановления департамента природопользования и охраны
окружающей среды администрации Владимирской области от 03.09.2018 №
81/01-25 «О внесении изменений в отдельные постановления департамента




